
ZARZĄDZENIE NR 224.2022
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 15 lipca 2022 roku 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji z siedzibą
w Dubiczach Cerkiewnych na realizację zadania współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze  zm.) oraz art.  262 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)
w oparciu o upoważnienie zawarte w § 8 Uchwały Nr 26.162.2021 Rady Gminy Dubicze
Cerkiewne  z  dnia  28  grudnia  2021  roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Dubicze
Cerkiewne na rok 2022, Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza, co następuje:

§ 1. Udziela się nieoprocentowanej krótkoterminowej pożyczki ze środków budżetu Gminy
Dubicze Cerkiewne na 2022 rok dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji z siedzibą
w Dubiczach Cerkiewnych przy ul.  Głównej 67,  w łącznej  wysokości 213 700,62 złotych
(słownie: dwieście trzynaście tysięcy siedemset złotych 62/100) na realizację projektu pt. :
”Przywrócenie funkcji społecznych oraz kulturowo-edukacyjnych w budynku Izby Kultury i
Tradycji OSP w Dubiczach Cerkiewnych” realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Podlaskiego  na  lata  2014  –  2020,  współfinansowanego  ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na podstawie zawartej Umowy o
przyznaniu  pomocy  Nr  UDA-RPPD.08.06.00.-20-0583/21-00  z  dnia  23.11.2021  roku
pomiędzy Gminnym Ośrodkiem Kultury Sportu i Rekreacji,  a Samorządem Województwa
Podlaskiego.

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi do końca 2022 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


